

## 溶 接 容 器 生 産 状 況

【 2022年(令和4年) 1月～12月 】

(単位:本)

\* LPガス用の数値欄下段は、アルミ製容器で上段数値の内数である。

	LP ガ ス 用					自動車用	そ の 他 ガ ス				合 計	前年同 月比(%)	累 計		
	10Kg以下	10kg超 20Kg以下	20kg超 50Kg以下	50kg超 500Kg以下	小 計		アセチレン	フロン	アンモニア	その他				小 計	
1月	6,250 0	69,268 1,300	92,216 300	0 0	167,734 1,600	600	2,800	1,560	11	119	4,490	172,824	93.0%		
2月	9,290 0	66,776 1,850	99,679 1,000	14 0	175,759 2,850	1,070	2,800	1,522	6	229	4,557	181,386	99.7%		354,210
3月	4,820 0	61,760 2,200	106,488 1,200	1 0	173,069 3,400	995	1,550	1,652	53	676	3,931	177,995	91.2%		532,205
4月	5,102 0	44,540 1,950	62,911 600	3 0	112,556 2,550	840	2,500	2,162	1	519	5,182	118,578	88.2%		650,783
5月	4,338 0	38,100 2,000	60,000 900	0 0	102,438 2,900	710	2,000	2,287	0	108	4,395	107,543	96.4%		758,326
6月	4,950 0	61,792 2,000	74,643 1,800	23 0	141,408 3,800	690	2,450	1,410	167	102	4,129	146,227	119.9%		904,553
7月	8,491 0	48,857 2,000	70,302 1,000	20 0	127,670 3,000	877	2,000	1,580	158	419	4,157	132,704	104.4%		1,037,257
8月	4,326 0	43,549 1,400	54,830 1,100	0 0	102,705 2,500	780	1,650	1,791	150	234	3,825	107,310	81.0%		1,144,567
9月	4,600 0	49,508 1,400	72,544 1,000	14 0	126,666 2,400	782	2,200	2,336	62	842	5,440	132,888	78.3%		1,277,455
10月	7,070 0	63,638 1,651	91,153 900	14 0	161,875 2,551	785	2,250	2,021	0	10	4,281	166,941	96.4%		1,444,396
11月	5,332 0	72,164 2,200	76,650 700	10 0	154,156 2,900	1,268	2,250	1,866	24	504	4,644	160,068	77.1%		1,604,464
12月	6,043 0	55,089 1,500	97,381 1,500	10 0	158,523 3,000	790	1,550	2,103	12	501	4,166	163,479	77.1%		1,767,943
合 計	70,612 0	675,041 3,150	958,797 1,300	109 0	1,704,559 4,450	10,187	26,000	22,290	644	4,263	53,197	1,767,943			
前年合計比	117.5%	92.4%	88.1%	97.3%	90.7%	110.9%	80.2%	77.7%	251.6%	131.1%	82.4%	90.5%			
2021.1～12月	60,105	730,270	1,088,534	112	1,879,021	9,184	32,400	28,675	256	3,252	64,583	1,952,788			

《生産状況表 溶接容器》